23/06/2023, 07:49 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=107612 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 23/06/2023 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 012/23 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de conexões diversas em PVC e
F°F° para aplicação em redes de água, esgotos e ramais prediais (adaptadores, curvas, joelhos, luvas, colares de tomada, registros chatos, tês
de serviço integrados, ...), para uso da CESAMA conforme descrito neste termo de referência – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora,
20 de junho de 2023. a) LUZIA HELENA ARAGÃO DOS SANTOS – Agente de contratação da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

066/23
C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS
HIDRAULICOS LTDA.
07965552/0001

R$ 30.315,00 (trinta mil trezentos e quinze reais)

067/23 DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA.
21.056.989/0001-25

R$ 4.230,55 (quatro mil duzentos e trinta reais e
cinquenta e cinco centavos)

068/23
MIGRASUL COMERCIO DISTRIBUICAO DE MATERIAIS
HIDRAULICOS ELETRICOS E FERRAGENS
44.570.843/0001-07

R$ 195.335,43 (cento e noventa e cinco mil trezentos
e trinta e cinco reais e quarenta e três centavos)

069/23
NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS
FUNDIDOS LTDA.
11.109.083/0001-78

R$ 14.987,50 (quatorze mil novecentos e oitenta e sete
reais e cinquenta centavos)

070/23 REDNOV FERRAMENTAS LTDA.
45769285/0001-68

R$ 26.370,47 (vinte e seis mil trezentos e setenta reais
e quarenta e sete centavos)

071/23 VDA SANEAMENTO LTDA.
43.486.840/0001-19

R$ 11.577,85 (onze mil quinhentos e setenta e sete
reais e oitenta e cinco centavos)

Fechar